[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 ноября   2021 г. № 181
Об аннулировании аукциона по продаже права заключения договора аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения, находящегося в собственности администрации

МО «сельсовет Куминский»

В адрес администрации МР «Лакский район» поступило ходатайство администрации МО «сельсовет Куминский» от 13.07.2021 г. №5, о проведении аукциона по продаже права заключения договора аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения площадью 1156515 кв.м. с кадастровым номером 05:30:000046:41, в связи с отсутствием у них конкурсной комиссии.

Конкурсной комиссией по распоряжению и реализации имущества (земель) администрации МР «Лакский район» был проведен аукцион, итоги аукциона подведены 1 августа 2021 г., однако выяснилось, что в ходатайстве была допущена ошибка, указан неверный кадастровый номер, в связи с вышеуказанным, администрация МР «Лакский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать аукцион по продаже права заключения договора аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения, находящегося в собственности администрации МО «сельсовет Куминский» площадью 1156515 кв.м. с кадастровым номером 05:30:000046:41.
2. Конкурсной комиссии по распоряжению и реализации имущества (земель) администрации МР «Лакский район» внести соответствующие изменения в извещение №150721/4774889/02 от 15.07.2021 на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
3. Отделу сельского хозяйства и экономики впредь не допускать такие ошибки.

Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                            Ю.Г. Магомедов